УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

БУДЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6

СЕЛА АРХАНГЕЛЬСКОГО БУДЕННОВСКОГО РАЙОНА»

 П Р И К А З

01 сентября 2023 года                               №437- од

с. Архангельское

О назначении ответственного за исправность

технологического оборудования на пищеблоке

на 2023/2024 учебный год

В целях сохранения технологического оборудования, имеющегося на пищеблоке

учреждения в исправном состоянии и организации его своевременного ремонта

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить ответственным за исправность технологического оборудования,

принадлежащего МОУ СОШ №6 с. Архангельского на пищеблоке заместителя директора

по АХЧ Шевченко Е.Е.;
2.Ответственному за исправность технологического оборудования Шевченко Е.Е.

проводить еженедельный осмотр технологического оборудования пищеблока в целях

выявления неисправностей и использования оборудования по назначению.

3. В случае обнаружения неисправностей, требующих незначительного ремонта,

приступить к их устранению. Обо всех неисправностях докладывать директору.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

Директор МОУ СОШ №6 с. Архангельского                                       Н.П. Иванова